
Kıvanç Group - Planlama Yöneticisi 

 

1980 yılında kurulan Kıvanç Group’un başlıca faaliyet gösterdiği alanlar; İş Güvenliği, Mühendislik ve Madenciliktir. 
Ayrıca teknik tekstiller alanında faaliyet gösteren, iplik ve kumaş üretiminden sorumlu Akatek firması da bağlı 
kuruluşları arasında yer almaktadır. 

İş Güvenliği Bölümü’nde, ısı ve aleve, statik yüklenmelere, ark patlamasına, ergimiş metale, kaynak sıçramalarına ve 
kesilmelere karşı kişisel koruyucu elbiselerin üretim ve satışını yapmaktadır. 
 
Mühendislik bölümünde, işletmelerde oluşabilecek ısı kayıplarının önüne geçebilmek için modern metotlar kullanarak 
yüksek sıcaklıkta çalışan makinelerde Çözülebilir Yastık Sistemi ile Türbin, Makine ve Ekipman İzolasyonu, Plastik 
Enjeksiyon Makinaları İzolasyonu, Egzoz İzolasyon Yastığı, Tekstil Boya Makineleri İzolasyonu, Kazan Ayna İzolasyonu 
uygulamaları gerçekleştirilmektedir. 

Madencilik bölümünde, Silis Kumu (Kuvars Kumu) ve Musselstone (Midye Taşı-Küfeki) çıkarılmaktadır. 

Grubumuzun İş Güvenliği bölümünün ürettiği ısı ve aleve dayanlıklı ürünlerin Üretim, Satın Alma ve Sevkiyat Planlama 
süreçlerinde Planlama Yöneticisi olarak görev alacak ekip arkadaşı arıyoruz. 

İş Tanımı 

 Müşteri taleplerinin zamanında ve istenen miktarlarda karşılanabilmesi amacıyla programlanan işlemlerin 
koordinasyonu ve kontrolü, 

 Sipariş terminlerinin üretim kapasitesi ve süreçlerine uygun olarak belirlenmesi, 

 Hammadde ve malzeme tedariği ile üretim hatlarının planlanması, takibi ve verimliliğinin arttırılması, 

 Olası riskleri önceden görüp, gerekli önlemlerin alınmasını sağlamak ve sonuçlandırmak, 

 Stok ve Sevkiyat planlamasının yapılması, 

 İlgili birimlerle koordinasyonu sağlamak, 

 Kalite, Çevre ve ISG prensiplerine uygun olarak depo süreçleri ile ilgili faaliyetleri gerçekleştirmek. 

İstenen Yetenek ve Uzmanlıklar 

 Üniversitelerin Tekstil veya Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun, 

 Üretim şirketlerinde benzer pozisyonda en az 5 yıl tecrübeli, (Tercihen Tekstil Konfeksiyon) 

 MS Office programlarına ve ERP üretim-planlama modüllerine hakim, 

 Malzeme ihtiyaç planlama konusunda tecrübeli, 

 Ekip yönetme becerisine sahip, 

 İletişim ve koordinasyon gücü yüksek, takım çalışmasına yatkın, 

 Planlama, analitik düşünme ve raporlama becerileri gelişmiş, 

https://kivancgroup.com/


 Esnek ve yoğun çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek, 

 40 yaşını aşmamış, 

 Askerlik hizmetini tamamlamış, 

 İstanbul/Avrupa Yakasında ikamet eden, 

Pozisyonla ilgilenen adaylar özgeçmişlerini “Kıvanç Group - Planlama Yöneticisi” başlığıyla info@kivancgroup.com 
adresine gönderebilirler. 
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